
                                                                                                     

Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой созыв – заседание четырнадцатое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  13.09.2019                            р.п. Токарёвка                                  № 112 

     

О  внесении изменений в Решение Токарёвского районного Совета народных 

депутатов  Тамбовской области от 30.05.2019 № 92 «О  даче согласия на 

принятие в муниципальную собственность   муниципального образования - 

Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности  

Тамбовской области объектов  недвижимого имущества». 

 

 Рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской 

области от 05.09.2019 № 2711 о  внесении изменений в Решение Токарёвского 

районного Совета народных депутатов  Тамбовской области от 30.05.2019 № 92 «О  

даче согласия на принятие в муниципальную собственность   муниципального 

образования - Токарёвского района Тамбовской области из государственной 

собственности  Тамбовской области объектов  недвижимого имущества» в связи с 

допущенной опиской  в части определения балансовой стоимости  принимаемого  в 

муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского 

района Тамбовской области недвижимого имущества  из государственной 

собственности Тамбовской области, руководствуясь Уставом Токарёвского района 

Тамбовской области,   

Токарёвский районный Совет народных депутатов решил: 

 

 1. Внести изменения в пункт 1 Решения Токарёвского районного Совета 

народных депутатов  Тамбовской области от 30.05.2019 № 92 «О  даче согласия на 

принятие в муниципальную собственность   муниципального образования - 

Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности  

Тамбовской области объектов  недвижимого имущества» заменив по тексту слова 

«руб.»  словами «тыс. руб.» с внесением соответствующих изменений в  указанные 

в скобках  расшифровки  цифровых обозначений балансовой стоимости каждого 

принимаемого объекта недвижимого имущества. 

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению 

(И.В.Николаева). 

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Токарёвского района «Маяк» и в сетевом издании  РИА «ТОП68». 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

И.о главы  Токарёвского района  

                                      

 

                                        С.М. Романов 

 

 

 

Председатель Токарёвского районного 

Совета народных депутатов 

 

                    Е.Д. Брагина                                                    

 


